[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“  09  ” ноября  2020 г.                                  № 502                   пгт. Нижнегорский

Об утверждении плана-графика перехода
на предоставление муниципальных услуг
в электронном виде в 2020-2021 годах

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.10.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Распоряжением Совета министров Республики Крым  от 16.10.2020 г. № 1666-р «О некоторых вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде в 2020-2021 годах», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,    администрация Нижнегорского сельского поселения

                                                                    ПОСТАНОВИЛА

1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на  предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2020-2021 года.
2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Нижнегорского сельского совета и на официальном сайте администрации Нижнегорского сельского поселения http://nizhnegorskij.admonline.ru/.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Нижнегорского сельского совета –
глава администрации
Нижнегорского сельского поселения                                                С. В. Юрченко

Приложение
к постановлению № 502 от 09.11.2020 г.

ПЛАН-ГРАФИК
перехода на предоставление муниципальных услуг
[bookmark: _GoBack]в администрации Нижнегорского сельского поселения
в электронном виде на 2020-2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Дата завершения работ по переводу муниципальной услуги в электронный вид

	1
	Выдача ордера на проведение земляных работ на территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым
	IV квартал 2020 года

	2
	Безвозмездная передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Нижнегорского сельского поселения  Нижнегорского района республики Крым
	IV квартал 2020 года

	3
	Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
	IV квартал 2021 года

	4
	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	IV квартал 2021 года

	5
	Присвоение, изменения и аннулирование адресов объекта недвижимости
	IV квартал 2021 года

	6
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
	IV квартал 2021 года

	7
	Предварительное согласование предоставления земельного участка из земель, находящихся  в муниципальной собственности Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района республики Крым
	IV квартал 2021 года

image1.emf